[image: image1.png]

                                      РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                 ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

                                          АДМИНИСТРАЦИЯ
            ЗИМОВНИКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
« 04» ___10__2011 года                № 224                                           п. Зимовники

О внесении изменений в Постановление Администрации Зимовниковского сельского поселения от 22.09.2011 № 217

        В соответствии с протестом прокуратуры Зимовниковского района, Ростовской области, от 23.09.2011 №7-15-11/4250,  руководствуясь пунктом 3 статьи 27 Устава муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение»:
                                          П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Постановление Администрации Зимовниковского сельского поселения от 22.09.2011 №217 «О муниципальной целевой программе «О противодействии терроризму и экстремизму в Зимовниковском сельском поселении на 2011-2013 годы» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 признать утратившим силу.
1.2. Исключить Отдел МВД России по Зимовниковскому району из числа исполнителей муниципальной целевой программы «О противодействии терроризму и экстремизму в Зимовниковском сельском поселении на 2011-2013 годы»».
         2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зимовниковского сельского поселения В.Ю. Шкурдалова.
Глава Зимовниковского

сельского поселения                                                                       С.Н. Фоменко
Постановление  вносит:

Специалист первой  категории
А.А.Усов